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BAHCO

2970 G-200
Alicates universales de 2 posiciones
con acabado lacado

DETALLES DEL PRODUCTO

e Mangos bi-componentes

e Aleacidn de acero de alto rendimiento

e Acabado lacado y pulido para una proteccion
antioxidacién adicional

ATRIBUTOS DE PRODUCTO

e Maximo confort con el minimo esfuerzo gracias a
su disefio ergondmico
e Mangos comodos que proporcionan un agarre

excelente
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Producto

200 mm

2970G-200

34 mm

33 mm

11 mm

270 g

Follow the Fish!
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Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
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